

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

## Rozpočet správa a údržba VO VŘ-Odry - Zadání

Místo: Odry

Datum: 17. 1. 2025

Zadavatel: Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry, IČ: 00298221

Projektant:

Uchazeč: AMbrož elektroinstalace s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**221 078,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 221 078,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 221 078,00

D RVO,RSPVO ROZVADĚČE VO 221 078,00

1	K	Pol.č.1	Kontrola zapínacího místa RVO	ks	2,000	100,00	200,00
---	---	---------	-------------------------------	----	-------	--------	--------

PP Kontrola zapínacího místa VO

Poznámka k položce:☐

P Tímto úkonem se myslí dojetí k rozvaděči RVO dané části města, nebo obce, jeho otevření, ruční zapnutí a vyhledání nefunkční části okruhů VO z daného rozvaděče včetně diagnostiky poruchy.

2	K	Pol.č.2	Kontrola podružného rozpojovacího místa ( rozpojovací skříně okruhů VO )	ks	12,000	100,00	1 200,00
---	---	---------	--	----	--------	--------	----------

PP Kontrola podružného rozpojovacího místa ( rozpojovací skříně okruhů SR-VO )

Poznámka k položce:☐

P Podružné skříně SR-VO slouží k odjištění jednotlivých ulic a částí okruhů VO nachází se ve výškách od 1 m - 9 m jak na sloupech tak budovách.

3	K	Pol.č.3	Demontáž / Montáž jističů ve skratové odolnosti 10KA se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříně včetně materiálu.	kus	4,000	300,00	1 200,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

PP Demontáž / Montáž jističů ve skratové odolnosti 10KA se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříně včetně materiálu.

Poznámka k položce:☐

P Tato položka obsahuje kompletní demontáž a montáž jističe včetně dodávky materiálu od hodnoty: 1-C10A - 1-C63A. Jističe musí být ve skratové odolnosti 10KA

4	K	Pol.č.4	Demontáž / Montáž jističů ve skratové odolnosti 10KA se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříně včetně materiálu.	kus	3,000	600,00	1 800,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

PP Demontáž / Montáž jističů ve skratové odolnosti 10KA se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříně včetně materiálu.

Poznámka k položce:☐

P Tato položka obsahuje kompletní demontáž a montáž jističe včetně dodávky materiálu od hodnoty: 3-C10A - 3-C63A. Jističe musí být ve skratové odolnosti 10KA

5	K	Pol.č.5	Výměna částí jisticích přístrojů včetně dodávky materiálu pojistkových vložek (patron) včetně potřebné manipulace s pojistkovou hlavicí vyjmutí vadné vložky a vložení nové, velikosti do 63 A- Charakteristika vypnutí pomalá- AM	kus	3,000	80,00	240,00
---	---	---------	--	-----	-------	-------	--------

PP Výměna částí jisticích přístrojů pojistkových vložek (patron) včetně potřebné manipulace s pojistkovou hlavicí vyjmutí vadné vložky a vložení nové, velikosti do 25 A s dodávkou materiálu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	Pol.č.6	Montáž / Demontáž stykačů nn včetně dodávky materiálu se zapojením vodičů střídavých ve skříní třífázových do 63 A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Montáž / Demontáž stykačů nn včetně dodávky materiálu se zapojením vodičů střídavých ve skříní třífázových do 63 A				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tato položka obsahuje kompletní demontáž a montáž stykače včetně dodávky materiálu od hodnoty: 4 x spínací kontakt 32A do 4 x spínací kontakt 63A.				
7	K	Pol.č.7	Demontáž / Montáž spínače časového, nebo soumrakového se zapojením vodičů na DIN, nebo jako celkový přístroj umístěný mimo rozvaděč RVO ve výšce do 6 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		Demontáž / Montáž spínače časového, nebo soumrakového se zapojením vodičů na DIN, nebo jako celkový přístroj umístěný mimo rozvaděč RVO ve výšce do 6 m				
8	K	Pol.č.8	Demontáž/ Montáž pojistkový spodek včetně materiálu : Závitový E27- E 33 do 60 A ( pouzdro ) : Držák nožové pojistky 00,01 jednopólový: Držák Válcové pojistky od velikosti 10do vel.22 se zapojením vodičů	kus	4,000	120,00	480,00
	PP		Demontáž/ Montáž pojistkový spodek včetně materiálu : Závitový E27- E 33 do 60 A ( pouzdro ) : Držák nožové pojistky 00,01 jednopólový: Držák Válcové pojistky od velikosti 10do vel.22 se zapojením vodičů				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Touto položkou je myšlena kompletní dodávka a montáž kteréhokoliv z vypsanych typů jisticího pouzdra, držáku, přístroje .				
9	K	Pol.č.9	Demontáž/ Montáž včetně dodávky ovladače přepínacího RUČ / AUTO	kus	1,000	600,00	600,00
	PP		Montáž ovladačů tlačítkových ve skříní se zapojením vodičů 1 tlačítkových				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tento přepínač slouží k ručnímu ovládní spínání rozvaděče RVO				
10	K	Pol.č.10	Dodávka, demontáž/ montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-35 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	2,000	20,00	40,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tato položka je jako dodávka a montáž vodičů k vydrátování rozvaděčů a vnitřní propojení jednotlivých přístrojů.				
11	K	Pol.č.11	Očištění RVO, nebo SR, vysávání a očištění spínacích prvků, použití konzervační chemie pro elektrotechniku včetně dodávky.	ks	2,000	450,00	900,00
	PP		Očištění RVO, nebo SR, vysávání a očištění spínacích prvků, použití konzervační chemie pro elektrotechniku včetně dodávky.				
	D	SV-VO	<b>SVĚTELNÝ BOD</b>				212 318,00
12	K	Pol.č.12	Demontáž/ montáž krytů světelného bodu, očištění, diagnostika závady na zařízení VO	ks	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Demontáž/ montáž krytů světelného bodu, diagnostika závady na zařízení VO				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tato položka obsahuje: Odkrytování / zakrytování potřebných částí světelného bodu VO, provedení měření a dohledání závady např: měření napětí na stožárové výzbroji, předřadníku, tlumivky,zapalovače,jisticím prvku včetně výstupního napětí z LED driveru, tlumivky,zapalovače. Očištění částí světelného bodu včetně krytu reflektoru svítidla od hmyzu a nečistot.				
13	K	Pol.č.13	Dodávka, Demontáž / Montáž předřadníku ( LED Driveru ) pro svítidla Od- 18W - 80W	ks	3,000	1 550,00	4 650,00
	PP		Dodávka, Demontáž / Montáž předřadníku ( LED Driveru ) pro svítidla Od- 18W - 80W				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tato položka se myslí jako dodávka LED DRIVERU včetně programování např: Astrodimmer, výkon .....				
14	K	Pol.č.14	Montáž/ Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg na dřík, nebo betonový sloup včetně páskování a dodávky nerezové pásky a spon.	kus	2,000	300,00	600,00
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tato položka obsahuje dodávku nerezové pásky včetně spon velikosti 16 mm - 20 mm				
15	K	Pol.č.15	Demontáž / Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh - 2 okruhy včetně dodávky	kus	2,000	750,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž / Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh - 2 okruhy <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Položka obsahuje dodávku a montáž elektrovýzbroje pro stožáry 1 - 2 okruhy. Stožárová svorkovnice ( výzbroj ) musí být krytá. Svorkovnice musí být jak pro hliníkové kabely 16-35 mm tak pro měděné 10 - 35 mm.</i>				
16	K	Pol.č.16	Demontáž / Montáž svorek zemnicích se 2 šrouby pro uzemnění stožáru včetně dodávky	kus	2,000	60,00	120,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Touto položkou je myšlena oprava, nebo doplnění uzemnění stožáru pomocí svorek včetně řezání závitů.</i>				
17	K	Pol.č.17	Demontáž / Montáž svítidla LED, nebo výbojkového průmyslového, nebo venkovního z výložníku, nebo dřívku včetně odpojení.	kus	3,000	200,00	600,00
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Tato položka neobsahuje dodávky materiálu.</i>				
18	K	Pol.č.18	Demontáž / Montáž kabel včetně dodávky Cu plný kulatý žíla do 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený do stožáru (např. CYKY)	m	2,000	30,00	60,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Tato položka je myšlena jako napájecí kabel pro svítidlo, nebo vývod pro jiné zařízení nainstalované na stožaru VO.</i>				
19	K	Pol.č.19	Montáž / Demontáž přístrojové svorkovnice s pojistkovým držákem pro LED svítidlo ( pouzdro ) se zapojením vodičů včetně dodávky	kus	2,000	60,00	120,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních skleněných <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Tato položka obsahuje dodávku a montáž pojistkového pouzdra pro pojistku 6x30mm nebo 5x20 včetně pojistky od 4 - 10A</i>				
20	K	Pol.č.20	Montáž / Demontáž včetně zapojení a dodávky kompletního pojistkového spodku DII-SO/25/1 včetně patrony 6-10A.	ks	4,000	100,00	400,00
	PP		Montáž / Demontáž včetně zapojení a dodávky kompletního pojistkového spodku DII-SO/25/1 včetně patrony 6-10A.				
21	K	Pol.č.21	Výměna pojistkové patrony 4-10 A včetně dodávky	ks	5,000	20,00	100,00
	PP		Výměna pojistkové patrony 4-10 A <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Touto položkou je myšlena dodávka a výměna jakéhokoliv typu pojistné patrony hodnoty od 4-16A</i>				
22	K	Pol.č.22	Demontáž / montáž patice stožáru o velikosti L-900, L 1000 , L 1200 BEZ DODÁVKY MATERIÁLU	ks	2,000	200,00	400,00
	PP		Demontáž / montáž patice stožáru o velikosti L-900, L 1000 , L 1200 BEZ DODÁVKY MATERIÁLU <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Tato položka neobsahuje dodávku materiálu. V případě výměny určí typ investor po předchozím vzájemném odsouhlasení.</i>				
23	K	Pol.č.23	Ukončení vodič izolovaný od 1,5 mm2 do 35 mm na svorkovnici nebo přístroji Demontáže / Montáže BEZ DODÁVKY MATERIÁLU	kus	10,000	20,00	200,00
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly od 1,5 mm2 do 35 mm2 <i>Poznámka k položce:</i> ☐				
	P		<i>Touto položkou je myšleno připojování, nebo odpojování jednotlivých vodičů ze svorkovnic, nebo výzbrojí například při hledání poruchy kde je nutno rozpojovat a zapojovat jednotlivé okruhy. Také se jedná o připojení vodičů na vedení například pomocí proudové, nebo propichovací svorky. Tato položka neobsahuje dodávku materiálu.</i>				
24	K	Pol.č.24	Demontáž/Montáž zapalovače pro výbojkové svítidla 70-400W SOD/HAL včetně dodávky materiálu	ks	3,000	100,00	300,00
	PP		Demontáž/Montáž zapalovače pro výbojkové svítidla 70-400W SOD/HAL včetně dodávky materiálu				
25	K	Pol.č.25	Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 70W SOD/HAL včetně dodávky materiálu	ks	3,000	100,00	300,00
	PP		Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 70W SOD/HAL včetně dodávky materiálu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	Pol.č.26	Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 150W SOD/HAL včetně dodávky materiálu	ks	1,000	100,00	100,00
	PP		Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 150W SOD/HAL včetně dodávky materiálu				
27	K	Pol.č.27	Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 250W SOD/HAL včetně dodávky materiálu	ks	1,000	100,00	100,00
	PP		Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 250W SOD/HAL včetně dodávky materiálu				
28	K	Pol.č.28	Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 400W SOD/HAL včetně dodávky materiálu	ks	1,000	100,00	100,00
	PP		Demontáž/Montáž tlumivky pro výbojkové svítidla 400W SOD/HAL včetně dodávky materiálu				
29	K	Pol.č.29	Demontáž/Montáž Výbojka sodíková 70W E27 trubice čirá včetně dodávky materiálu	ks	5,000	270,00	1 350,00
	PP		Demontáž/Montáž Výbojka sodíková 70W E27 trubice čirá včetně dodávky materiálu				
30	K	Pol.č.30	Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 150W E40 včetně dodávky materiálu	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
	PP		Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 150W E40 včetně dodávky materiálu				
31	K	Pol.č.31	Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 250W E40 včetně dodávky materiálu	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 250W E40 včetně dodávky materiálu				
32	K	Pol.č.32	Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 400W E40 včetně dodávky materiálu	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
	PP		Demontáž/Montáž Halogenidová výbojka s keramickým hořákem a čirou tubulárnější baňkou, 400W E40 včetně dodávky materiálu				
	D	SPOJ01	OPRAVA ZEMNÍHO KABELOVÉHO VEDENÍ POMOCÍ SPOJEK				190 718,00
33	K	Pol.č.33	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm <sup>2</sup> včetně dodávky materiálu a kabelu do 2 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm <sup>2</sup> včetně dodávky materiálu				
34	K	Pol.č.34	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm <sup>2</sup> včetně dodávky materiálu a kabelu do 2 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm <sup>2</sup> včetně dodávky materiálu				
	D	VAN.DEKOR	VÁNOČNÍ VÝZDOBA				187 218,00
35	K	Pol.č.35	Montáž / demontáž světelného řetazu- vánoční strom včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení.	m	1 330,000	60,00	79 800,00
	PP		Montáž / demontáž světelného řetazu- vánoční strom včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení.				
36	K	Pol.č.36	Montáž/demontáž světelného řetazu záclonka z fasády budovy včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení.	m	170,000	60,00	10 200,00
	PP		Montáž/demontáž světelného řetazu záclonka z fasády budovy včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení. (170m)				
37	K	Pol.č.37	Montáž/demontáž dekoru na sloupy velký do 10 kg včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení.	ks	36,000	250,00	9 000,00
	PP		Montáž/demontáž dekoru na sloupy velký do 10 kg včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení. (36ks)				
38	K	Pol.č.38	Montáž/demontáž dekoru na sloupy malý do 5 kg včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení.	ks	19,000	200,00	3 800,00
	PP		Montáž/demontáž dekoru na sloupy malý do 5 kg včetně vyzvednutí ze skladu, jeho kontrola a odzkoušení. (19ks)				
39	K	Pol.č.39	Montáž/demontáž převěsu u Barona	m	10,000	120,00	1 200,00
	PP		Montáž/demontáž převěsu u Barona (10m)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	Pol.č.40	Montáž/demontáž ozdoby na strom ( Dekorační baňka )	ks	130,000	50,00	6 500,00
	PP		Montáž a demontáž ozdoby na strom ( Dekorační baňka - 130ks)				
	D	HZS1	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				77 918,00
41	K	Pol.č.41	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	350,00	2 100,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				
	P		Poznámka k položce:☐ TATO HODINOVÁ SAZBA JE ÚČTOVÁNA ZA PRÁCE, KTERÉ NEJSOU ROZEPSÁNY V TOMTO CENÍKU. K PRACEM V HZS JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT FOTODOKUMENTACI DANÝCH ÚKONU, KTERÉ SE DĚLALY A INFORMOVAT O TOM INVESTORA BĚHEM JEJICH PROVADĚNÍ.				
42	K	Pol.č.42	Hodinová zúčtovací sazba ořezy motorovou pilou včetně pracovníka	hod	10,000	550,00	5 500,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů				
43	K	Pol.č.43	Hodinová zúčtovací sazba obsluha strojů speciálních	hod	5,000	350,00	1 750,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních				
	P		Poznámka k položce:☐ OBSLUHA PLOŠINY SE ÚČTUJE POUZE PŘI PRACÍCH JINÉHO PRACOVNÍKA, NEBO ORGANIZACE Z PRACOVNÍHO KOŠE NAPŘ: Tesař, Zedník, Pokrývač, Klempíř				
44	K	Pol.č.44	Hodinová zúčtovací sazba strojů speciálních (Plošina do 22 m ) bez práce člověka na plošině	hod	25,000	700,00	17 500,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních				
45	K	Pol.č.45	Pasportizace změn a vedení záznamů o stavu VO	hod	8,000	400,00	3 200,00
	PP		Pasportizace objektu před započítáním prací				
	P		Poznámka k položce:☐ Tato položka obsahuje digitální zakreslování změn světelných bodů a kabelových tras do DWG paportu VO sítě města Odry				
	D	DOPRAVA	PŘESUNY DOPRAVA				47 868,00
46	K	Pol.č.46	Doprava Plošina	km	85,000	20,00	1 700,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
47	K	Pol.č.47	Doprava Dodávka	km	55,000	12,00	660,00
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště				
	D	OST1	OSTATNÍ PRÁCE NA VO				45 508,00
48	K	Pol.č.48	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	60,000	50,00	3 000,00
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem				
49	K	Pol.č.49	Revize světelného bodu - pravidelná včetně vystavení revizní zprávy	ks	15,000	155,00	2 325,00
	PP		Revize světelného bodu - pravidelná včetně vystavení revizní zprávy				
50	K	Pol.č.50	Revize rozvaděče RVO - Pravidelná včetně vystavení revizní zprávy	ks	2,000	1 550,00	3 100,00
	PP		Revize rozvaděče RVO - Pravidelná včetně vystavení revizní zprávy				
	D	ZEM	ZEMNÍ PRÁCE				37 083,00
51	K	Pol.č.51	Výkop jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,000	880,00	1 760,00
	PP		Výkop jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3				
52	K	Pol.č.52	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,000	330,00	660,00
	PP		Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3				
53	K	Pol.č.53	Výkop jam při elektromontážích za pomoci stroje v hornině tř I skupiny 3	m3	2,000	550,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výkop jam při elektromontážích za pomoci stroje v hornině tř I skupiny 3				
54	K	Pol.č.54	Zásyp jam při elektromontážích za použití stroje se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,000	220,00	440,00
	PP		Zásyp jam při elektromontážích za použití stroje se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3				
55	K	Pol.č.55	Výkop jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 4-5	m3	2,000	990,00	1 980,00
	PP		Výkop jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 4-5				
56	K	Pol.č.56	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 4-5	m3	2,000	440,00	880,00
	PP		Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 4-5				
57	K	Pol.č.57	Výkop jam při elektromontážích za pomoci stroje v hornině tř I skupiny 4-5	m3	2,000	660,00	1 320,00
	PP		Výkop jam při elektromontážích za pomoci stroje v hornině tř I skupiny 4-5				
58	K	Pol.č.58	Zásyp jam při elektromontážích za použití stroje se zhutněním z hornin třídy I skupiny 4-5	m3	2,000	330,00	660,00
	PP		Zásyp jam při elektromontážích za použití stroje se zhutněním z hornin třídy I skupiny 4-5				
59	K	Pol.č.59	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	220,00	2 200,00
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3				
60	K	Pol.č.60	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	10,000	110,00	1 100,00
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3				
61	K	Pol.č.61	Hloubení kabelových rýh za pomoci stroje š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	15,000	132,00	1 980,00
	PP		Hloubení kabelových rýh za pomoci stroje š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3				
62	K	Pol.č.62	Zásyp kabelových rýh za pomoci stroje se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	15,000	66,00	990,00
	PP		Zásyp kabelových rýh za pomoci stroje se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3				
63	K	Pol.č.63	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 4-5	m	10,000	220,00	2 200,00
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 4-5				
64	K	Pol.č.64	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 4-5	m	10,000	143,00	1 430,00
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 4-5				
65	K	Pol.č.65	Hloubení kabelových rýh za pomoci stroje š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 4-5	m	15,000	165,00	2 475,00
	PP		Hloubení kabelových rýh za pomoci stroje š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 4-5				
66	K	Pol.č.66	Zásyp kabelových rýh za pomoci stroje se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 4-5	m	15,000	165,00	2 475,00
	PP		Zásyp kabelových rýh za pomoci stroje se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 4-5				
67	K	Pol.č.67	Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 3, vč. zásypu ručně	m3	1,000	132,00	132,00
	PP		Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 3, vč. zásypu ručně				
68	K	Pol.č.68	Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 3, vč. zásypu za pomoci stroje	m3	1,000	88,00	88,00
	PP		Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 3, vč. zásypu za pomoci stroje				
69	K	Pol.č.69	Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 4-5, vč. zásypu ručně	m3	1,000	165,00	165,00
	PP		Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 4-5, vč. zásypu ručně				
70	K	Pol.č.70	Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 4-5, vč. zásypu za pomoci stroje	m3	1,000	88,00	88,00
	PP		Výkop pro kabelovou spojku v hornině tř I skupiny 4-5, vč. zásypu za pomoci stroje				
71	K	Pol.č.71	Rozebrání dlažby včetně přesunu do 6 m	m2	15,000	165,00	2 475,00
	PP		Rozebrání dlažby				
72	K	Pol.č.72	Dodávka materiálu, zhutnění, zadlaždění a likvidace přebytečného materiálu a úklid.	m2	15,000	330,00	4 950,00
	PP		Zadlaždění vč. zhutnění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	Pol.č.73	Osetí plochy včetně dodávky travního semene	m2	20,000	33,00	660,00
	PP		Osetí plochy				
<i>D KAB.VED1</i>			<i>KABELOVÉ VEDENÍ VO</i>				<i>4 875,00</i>
74	K	Pol.č.74	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. AYKY) včetně dodávky kabelu	m	15,000	80,00	1 200,00
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm2				
75	K	Pol.č.75	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) včetně dodávky kabelu	m	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
76	K	Pol.č.76	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm včetně dodávky	m	15,000	5,00	75,00
	PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 35 do 40 cm				
77	K	Pol.č.77	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm včetně dodávky trubek	m	15,000	40,00	600,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				